

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Dobrovodská ulice (úsek U Lávky – Vodní) – výměna vodovodních přípojek a sekčních vodovodních uzávěrů“

číslo smlouvy objednatele: 2019000884
číslo smlouvy zhotovitele: SO/201/2019
číslo veřejné zakázky: 19072

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒
spolufinancováno z ESI fondu: ☐

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžickovou, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 38 680 2201-2, 38 680 2208
e-mail: ruzickoval@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: ČEVAK a.s.
Severní 2264/8
37010 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 657
zastoupený: Ing. Luborem Tomancem, provozním ředitelem
ve věcech technických: Ing. Ondřej Koupal, vedoucí PSČB
František Babický, zástupce vedoucího PSČB
IČO: 60849657
DIČ: CZ60849657
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Dobrovodská ulice (úsek U Lávky – Vodní) – výměna vodovodních přípojek a sekčních vodovodních uzávěrů“.

Jedná se o výměnu sekčních vodovodních šoupat a 25 vodovodních přípojek v souvislosti s realizovanou akcí SZT TČB systematický přechod z páry na horkou vodu, část Suché Vrbné – Dobrovodská ul.

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

Dílo je vymezeno technickou specifikací, zpracovatel provozovatel veřejného vodovodu, společnost ČEVAK a. s., IČO: 608 49 657.

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ☒

ne ☐

vodohospodářské dílo: ☒

školské zařízení: ☐

Místo plnění:

Dobrovodská ulice, České Budějovice

III. Doba plnění

- | | |
|--|---|
| 1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: | do 2 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak |
| 2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: | dnem předání staveniště |
| 3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: | do 20 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle |
| 4. Zhotovitel je povinen provést dílo: | do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací |
| 5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: | do 5 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním |

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí 939 607 Kč bez DPH.

(slovy: devět set třicet devět tisíc šest set sedm korun českých)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdmitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla

- | | | |
|--|---|--|
| 1. Nutná součinnost více zhotovitelů | ano ☒ | ne ☐ |
| Nutné je, aby zhotovitel akce plně koordinoval své činnosti se společností Teplárna České Budějovice, a.s. a dále s organizací Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. | | |
| 2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP | ano ☒ | ne ☐ |
| 3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP | ano ☐ | ne ☒ |
| 4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP | ano ☐ | ne ☒ |

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ☐

ne ☒

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ☐

ne ☒

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano ☐

ne ☒

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano ☐

ne ☒

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano ☐

ne ☒

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP

ano ☐

ne ☒

VI. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí

jméno a příjmení: Karel Musil

telefon: 602 643 521

zástupce stavbyvedoucího

jméno a příjmení: Luboš Bambule

telefon: 606 733 594

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinností tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze 1/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet

Dne 15 -04- 2019

Dne 11 -04- 2019

V Českých Budějovicích

V Českých Budějovicích



Ing. Petr Holický, náměstek primátora
statutární město České Budějovice

Ing. Lubor Tomanec
provozní ředitel ČEVAK a.s.

Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
IČ: 608 49 657 DIČ: CZ608 3657
zapsaná v OR u KS Č. Budějovice
oddíl B, vložka 657/

Technická dokumentace – technická specifikace – rozpočet

Název akce:

České Budějovice – Dobrovodská ulice (úsek U Lávky – Vodní) – výměna vodovodních přípojek a sekčních vodovodních uzávěrů

Část 1: České Budějovice - Dobrovodská ulice (úsek U Lávky - Vodní) - výměna vodovodních

Rekapitulace části 1:

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
České Budějovice	Dobrovodská ulice	618 820	129 952	748 772
Celkem		618 820	129 952	748 772

Část 2: České Budějovice - Dobrovodská ulice (křižovatky Reinerova a Dělnická) - výměna sekčních vodovodních uzávěrů

Rekapitulace části 2:

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
České Budějovice	Dobrovodská ulice	320 787	67 365	388 152
Celkem		320 787	67 365	388 152

Akce: České Budějovice – Dobrovodská ulice (úsek U Lávky – Vodní) – výměna vodovodních přípojek a sekčních vodovodních uzávěrů

Rekapitulace celkem:

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
České Budějovice	Dobrovodská ulice	939 607	197 317	1 136 924
Celkem		939 607	197 317	1 136 924

Položkový rozpočet

Část 1:		České Budějovice - Dobrovodská ulice (úsek U Lávky - Vodní) - výměna vadavodních přípojek				
Položkový rozpočet						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	113107122R00	Odsbranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	153,00	250,00	38 250,00
2	113107142R00	Odsbranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	153,00	5,00	765,00
3	113201112U00	Vytřání obruba silniční ležatá	m	25,00	250,00	6 250,00
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	50,00	69,00	3 450,00
5	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	56,00	560,00
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	30,00	260,00	7 500,00
7	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	25,00	350,00	8 750,00
8	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	30,00	366,00	10 980,00
9	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	215,00	265,00	56 975,00
10	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	91,00	480,00	43 680,00
11	131203102U00	Hloubení jam nesoudrž hor 3 ručně	m3	20,00	850,00	17 000,00
12	132201209R00	Příplatek za lepkost v hornině 3	m3	91,00	25,00	2 275,00
13	161101101R00	Swiské přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	308,00	77,80	23 806,80
14	175101101RT2	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním a dodáním štěrkodrtě 0-83	m3	30,00	936,00	28 080,00
15	182701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-4 do 10000 m	m3	30,00	250,00	7 500,00
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	30,00	15,00	450,00
17	198000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	30,00	200,00	6 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				262 272
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
18	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 83 mm	m3	15,00	950,00	14 250,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				14 250
Díl:	5	Komunikace				
19	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	153,00	180,00	27 540,00
20	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	153,00	280,00	42 840,00
21	917862111RT8	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	25,00	405,00	10 125,00
22	878088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	18,00	5,00	90,00
23	879083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	18,00	5,00	90,00
24	879999998R00	Poplatek za skládku - živice	t	18,00	5,00	90,00
25	879093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	18,00	5,00	90,00
26	898225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živický	t	18,00	5,00	90,00
	Celkem za	5 Komunikace				80 955
Díl:	8	Trubní vedení				
27	871451187U00	Frostup přez bet. šachtu	kus	8,00	2 000,00	16 000,00
28	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	153,00	32,00	4 896,00
29	892273111R00	Proplach vodorovného potrubí D 32	m	153,00	50,00	7 650,00
30	898401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	25,00	500,00	12 500,00
31	spcm	navrhávací uzávěrový pás 80/5/4" (např.č.3370)	kus	25,00	1 614,00	40 350,00
32	spcm	domovní uzávěr d32 (např. č.3130)	kus	25,00	2 954,00	73 850,00
33	spcm	zemní souprava (např. č.9501 1,3/1,8)	kus	25,00	884,00	22 100,00
34	spcm	podkladová deska UNI (např. č.3481)	kus	25,00	144,00	3 600,00
35	spcm	uliční poklop pro šoupátka (např. č.1850)	kus	25,00	548,00	13 700,00
36	spcm	Spojka na napojení stávající přípojky (např. ISIFLO)	ks	25,00	1 250,00	31 250,00
37	spcm	PE roura DN 32/	m	163,00	32,00	4 896,00
38	spcm	Vodící drát s krycí folií	m	150,00	45,00	6 750,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				238 642
Díl:	9	Staveništní přesun hmot				
39	898276101R00	Přesun hmot, trubní vedení otevř. výkop	t	2,00	900,00	1 800,00
	Celkem za	9 Staveništní přesun hmot				1 800
Díl:		Doprava				
40	dopr.	Přesun stavebních kapacit	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
41	dopr.	Mimostaveništní doprava	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
42	dopr.	Dopravní značení	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
43	dopr.	Součinnost provozovatele ČEVAK	ks	1,00	1,00	1,00
44	geo.	Vytyčení podzemních sítí	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
45	geo.	Zaměření a zakreslení	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	Dopravu				20 001

CELKEM

618 820

Položkový rozpočet

Část 2:		Čestná Budějovice - Dobrovodská ulice (Křižovatky Rejšerova a Dělnická) - výměna sekčních vodovodních uzávěrů					
		Položkový rozpočet		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
P.č.	Číslo položky	Název položky					
Díl:	1	Zemní práce					
1	113106121R00	Rozetření drážky z betonových dlaždek na asfalu	m2	8,00	150,00		800,00
2	113107122R00	Odstavení podkladu pl. 200 mm kam ohraně il 20 cm	m2	18,00	250,00		4 500,00
3	113107123R00	Odstavení podkladu pl. 200 mm, živice il. 10 cm	m2	18,00	5,00		90,00
4	113201112R00	Vytěhání obrubek stěhací maza	m	4,00	250,00		1 000,00
5	115101201R00	Cementní vodu na výšku do 10 m, příloz do 500 l	hod	20,00	60,00		1 360,00
6	115101301R00	Pochybnost čerp. soupravy, výška 10 m, příloz 500 l	den	4,00	50,00		224,00
7	118001421R00	Případek za zřízení výkopových v blízkosti vedení	m	5,00	250,00		1 250,00
8	120001101R00	Hoštění rýh, hlky do 200 cm v hor 3 do 1000 m3	m3	20,00	300,00		7 200,00
9	132201202R00	Hoštění rýh, hlky do 200 cm v hor 3 do 1000 m3	m3	25,00	205,00		6 625,00
10	132201202R00	Hoštění rýh, hlky do 200 cm v hor 3 do 1000 m3	m3	11,00	480,00		5 280,00
11	131203102R00	Případek za bezpečnost v hor 3	m3	5,00	650,00		4 250,00
12	132201202R00	Sodík přemíslení výkopu z hor 1-4 do 2,5 m	m3	10,00	25,00		250,00
13	181101101R00	Průběh z rozpuštění stěh rýh - přibližně - 1l. do 4m	m2	24,00	2,00		48,00
14	151101102R00	Odstavení poštovní stěh rýh - přibližně - 1l. do 4 m	m2	24,00	1,00		24,00
15	151101102R00	Odstavení poštovní stěh rýh - přibližně - 1l. do 4 m	m2	24,00	1,00		24,00
16	176101101R17	Zasyp. jam, výh. asfaltu se zhrubnutím a dodáním štěrku 0-63	m3	20,00	930,00		18 720,00
17	182701155R00	Vodorovné přemíslení výkopu z hor 3-4 do 1000 m	m3	20,00	250,00		5 000,00
18	171201201R00	Uložení vybraných na skládce	m3	20,00	15,00		300,00
19	199000002R00	Poplatek za skládce normy 1-4	m3	20,00	200,00		4 000,00
Díl:	Celkem za	1 Zemní práce					63 902
Vodorovné konstrukce							
Díl:	A	Lože pod potrubí za šířkovitě 0 - 83 mm	m3	3,00	950,00		2 850,00
Díl:	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					2 850
Konstrukce							
21	564281111R00	Podklad za štrukturu po zhrubnutí štruktury 20 cm	m2	18,00	150,00		3 240,00
22	564782111R00	Podklad z kam ohraně 32-63 s výškou kamenn. 20 cm	m2	18,00	220,00		3 960,00
23	568801820R00	Výstav. dlažby z kopek kam dle	m2	6,00	550,00		3 300,00
24	917882111R18	Ohranění obrub. bet. s opěrnou z B 12,5	m	4,00	405,00		1 620,00
25	978088212R00	Naladění auti na dopravní prostředky	l	7,00	5,00		35,00
26	978083117R00	Vodorovné přemíslení auti na skládce do 8000 m	l	7,00	5,00		35,00
27	978089898R00	Poplatek za skládce - živice	l	7,00	5,00		35,00
28	978083117R00	Uložení auti na skládce bez zhrubnutí	l	7,00	5,00		35,00
29	988225111R00	Přístup k auti, přeznamení konkrétem, byt živice	l	7,00	5,00		35,00
Díl:	Celkem za	6 Konstrukce					13 695
Tříkol. vedení							
30	850265121R00	Výřez nebo výřez na potrubí štruktury (ocelového) DN 80	kus	4,00	3 500,00		14 000,00
31	857264121R00	Montáž tvarovek litn. oceli, přt. výkop DN 80	kus	4,00	800,00		3 200,00
32	857262121R00	Montáž tvarovek litn. oceli, přt. výkop DN 80	kus	7,00	500,00		3 500,00
33	881261111R00	Montáž vodorovných štruktúr na výkopu DN 80-100	kus	8,00	900,00		7 200,00
34	889424325R00	Propojení na stávající potrubí	kus	4,00	2 500,00		10 000,00
35	892271111R00	Třakové zhrubnutí vodorovného potrubí DN 80	m	153,00	17,00		2 601,00
36	892273111R00	Průběh vodorovného potrubí DN 80	m	390,00	85,00		25 500,00
37	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	500,00		4 000,00
38	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	6 400,00		51 216,00
39	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	1 546,00		12 368,00
40	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	690,00		5 520,00
41	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	144,00		1 152,00
42	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	2 121,00		8 484,00
43	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	4 284,00		25 584,00
44	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	1 483,00		8 684,00
45	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	2 501,00		5 002,00
46	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	10 631,00		21 282,00
47	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	586,00		1 132,00
48	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	1 803,00		3 606,00
49	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	3 565,00		9 256,00
50	899401112R00	Ohranění potrubí štruktury štruktury	kus	8,00	580,00		1 178,00
Díl:	Celkem za	8 Tříkol. vedení					224 718
Vodorovné konstrukce							
Díl:	A	Lože pod potrubí za šířkovitě 0 - 83 mm	m3	3,00	950,00		2 850,00
Díl:	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					2 850
Doprava							
52	depr	Přístup k auti, přeznamení konkrétem, byt živice	ks	1,00	2 000,00		2 000,00
53	depr	Montáž tvarovek litn. oceli, přt. výkop DN 80	ks	1,00	5 000,00		5 000,00
54	depr	Dopravní značení	ks	1,00	2 000,00		2 000,00
55	depr	Soudržnost provozu ČEVAK	ks	1,00	1,00		1,00
56	geo	Výřez nebo výřez na potrubí štruktury DN 80	ks	1,00	2 000,00		2 000,00
57	geo	Zahrnutí a zahrnutí	ks	1,00	2 000,00		2 000,00
Díl:	Celkem za	13 Doprava					13 001